АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015  № 594

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
26.06.2015 № 348 «О  Реестре муниципальных
услуг муниципального образования
«Бакчарский район»»

В целях приведения ранее изданного нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 26.06.2015 № 348 «О
Реестре муниципальных услуг муниципального образования «Бакчарский район»»
следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению Администрации Бакчарского района исключить
пункт 1.5 и 1.6.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
имущественных отношений и муниципальных закупок (Т.В. Горлова).

 И.о. Главы района  В.П.Флягин